
  

UCHWAŁA NR XXXIII/262/2023 

RADY GMINY POŚWIĘTNE 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 7 i art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i 1688), art. 211, art. 212 i art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1641 i 1872) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W § 8 Uchwały Nr XXVII/215/2022 Rady Gminy Poświętne z dnia 16 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Poświętne na 2023 rok zmienionym Uchwałą Nr XXVIII/222/2023 z dnia 1 marca 

2023 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Poświętne na 2023 rok, pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) ustala się dochody w kwocie 44 072 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 49 654 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i wydatki w kwocie 3 000 zł na realizację zadań 

określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii”. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 3 do uchwały budżetowej na 2023 rok w zakresie limitu 

wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2023 roku, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 6 do uchwały budżetowej na 2023 rok w zakresie planu 

dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów i wydatków oświatowych jednostek 

budżetowych w 2023 roku: dochody - 153 300 zł; wydatki - 153 300 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4  

do niniejszej uchwały. 

§ 6. 1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem -  20 887 524 zł, z tego: 

a) dochody bieżące - 14 966 394 zł; 

b) dochody majątkowe - 5 921 130 zł. 

2) Plan wydatków ogółem -  25 150 532 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące - 15 873 098 zł; 

b) wydatki majątkowe - 9 277 434 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 10 listopada 2023 r.

Poz. 5701



3) Przychody ogółem - 4 263 008 zł. 

4) Rozchody ogółem - 0 zł. 

2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 4 263 008 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie  4 143 871,38 zł; 

2) szczególnych zasad wykonywania budżetu w kwocie 29 089,31 zł; 

3) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych środków w wysokości 90 047,31 zł. 

§ 7. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowią załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Wiesław Gołębiewski

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 5701



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIII/262/2023 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 30 października 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów w budżecie gminy na 2023 rok 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan  

przed zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan  

po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 13 367,00 0,00 0,00 13 367,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 560 000,00 0,00 0,00 560 000,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan  

przed zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan  

po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 150 674,00 -100 000,00 0,00 50 674,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami  

i nieruchomościami 
142 820,00 -100 000,00 0,00 42 820,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 

100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

4 655 710,00 0,00 2 887,00 4 658 597,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 

84 064,00 0,00 2 887,00 86 951,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5  
ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na 

sprzedaż napojów alkoholowych 
41 185,00 0,00 2 887,00 44 072,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

824 869,00 0,00 26 182,00 851 051,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 5701



 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 66 651,00 0,00 26 182,00 92 833,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 
61 172,00 0,00 26 182,00 87 354,00 

bieżące razem: 11 988 967,00 -100 000,00 29 069,00 11 918 036,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5  
ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 5 361 130,00 0,00 0,00 5 361 130,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan  

przed zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan  

po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

751   

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

27 595,00 0,00 720,00 28 315,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 26 723,00 0,00 720,00 27 443,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

26 723,00 0,00 720,00 27 443,00 

bieżące razem: 3 034 271,00 0,00 720,00 3 034 991,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5  
ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 20 957 735,00 -100 000,00 29 789,00 20 887 524,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 5701



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIII/262/2023 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 30 października 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków w budżecie gminy na 2023 rok 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5  
ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5  

ust. 1  
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 779 891,00 17 983,00 13 367,00 0,00 13 367,00 4 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 761 908,00 761 908,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 779 891,00 17 983,00 13 367,00 0,00 13 367,00 4 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 761 908,00 761 908,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa  
w art. 5  
ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 
poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  

i objęcie 
akcji  

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5  
ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 220 068,00 200 068,00 200 068,00 4 200,00 195 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -38 416,00 -38 416,00 -38 416,00 0,00 -38 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 181 652,00 161 652,00 161 652,00 4 200,00 157 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami  

i nieruchomościami 

przed zmianą 205 868,00 185 868,00 185 868,00 0,00 185 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -38 416,00 -38 416,00 -38 416,00 0,00 -38 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 167 452,00 147 452,00 147 452,00 0,00 147 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4600 

Kary, odszkodowania  
i grzywny wypłacane 
na rzecz osób prawnych 
i innych jednostek 
organizacyjnych 

przed zmianą 65 286,00 65 286,00 65 286,00 0,00 65 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -38 416,00 -38 416,00 -38 416,00 0,00 -38 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 870,00 26 870,00 26 870,00 0,00 26 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 5701



750   
Administracja 
publiczna 

przed zmianą 3 531 295,00 3 498 059,00 3 306 788,00 2 860 007,00 446 781,00 0,00 114 460,00 76 811,00 0,00 0,00 33 236,00 33 236,00 13 236,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -174 800,00 -174 800,00 -174 800,00 -174 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 800,00 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 361 295,00 3 328 059,00 3 136 788,00 2 690 007,00 446 781,00 0,00 114 460,00 76 811,00 0,00 0,00 33 236,00 33 236,00 13 236,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast  
i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 3 230 775,00 3 197 539,00 3 113 228,00 2 745 047,00 368 181,00 0,00 7 500,00 76 811,00 0,00 0,00 33 236,00 33 236,00 13 236,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -174 800,00 -174 800,00 -174 800,00 -174 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 055 975,00 3 022 739,00 2 938 428,00 2 570 247,00 368 181,00 0,00 7 500,00 76 811,00 0,00 0,00 33 236,00 33 236,00 13 236,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 2 146 415,00 2 146 415,00 2 146 415,00 2 146 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -120 000,00 -120 000,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 026 415,00 2 026 415,00 2 026 415,00 2 026 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 405 286,00 405 286,00 405 286,00 405 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 365 286,00 365 286,00 365 286,00 365 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 39 179,00 39 179,00 39 179,00 39 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 179,00 29 179,00 29 179,00 29 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 28 700,00 28 700,00 28 700,00 28 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 800,00 -4 800,00 -4 800,00 -4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 900,00 23 900,00 23 900,00 23 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 118 560,00 118 560,00 118 560,00 108 560,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 800,00 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 123 360,00 123 360,00 123 360,00 113 360,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 18 560,00 18 560,00 18 560,00 18 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 800,00 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 360,00 23 360,00 23 360,00 23 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 89 717,00 89 717,00 89 717,00 10 000,00 79 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 887,00 2 887,00 2 887,00 0,00 2 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 92 604,00 92 604,00 92 604,00 10 000,00 82 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 86 717,00 86 717,00 86 717,00 10 000,00 76 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 887,00 2 887,00 2 887,00 0,00 2 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 89 604,00 89 604,00 89 604,00 10 000,00 79 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 32 851,00 32 851,00 32 851,00 0,00 32 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 887,00 2 887,00 2 887,00 0,00 2 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 738,00 35 738,00 35 738,00 0,00 35 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

przed zmianą 2 808 792,00 1 367 545,00 1 367 545,00 127 411,00 1 240 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 441 247,00 1 441 247,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 402,00 -30 402,00 -30 402,00 -13 986,00 -16 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 938 390,00 1 497 143,00 1 497 143,00 113 425,00 1 383 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 441 247,00 1 441 247,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 5701



 90002  
Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

przed zmianą 845 843,00 845 843,00 845 843,00 91 228,00 754 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 402,00 -15 402,00 -15 402,00 -13 986,00 -1 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 990 441,00 990 441,00 990 441,00 77 242,00 913 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 55 306,00 55 306,00 55 306,00 55 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 306,00 44 306,00 44 306,00 44 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 4 274,00 4 274,00 4 274,00 4 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -386,00 -386,00 -386,00 -386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 888,00 3 888,00 3 888,00 3 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 10 188,00 10 188,00 10 188,00 10 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 188,00 8 188,00 8 188,00 8 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 1 460,00 1 460,00 1 460,00 1 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 860,00 860,00 860,00 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 1 416,00 1 416,00 1 416,00 0,00 1 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 416,00 -1 416,00 -1 416,00 0,00 -1 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 750 000,00 750 000,00 750 000,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 910 000,00 910 000,00 910 000,00 0,00 910 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 

przed zmianą 717 427,00 367 327,00 367 327,00 0,00 367 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 100,00 350 100,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 707 427,00 357 327,00 357 327,00 0,00 357 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 100,00 350 100,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 172 499,00 81 352,00 81 352,00 11 740,00 69 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 091 147,00 1 091 147,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 167 499,00 76 352,00 76 352,00 11 740,00 64 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 091 147,00 1 091 147,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 371 052,00 23 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 347 852,00 347 852,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 376 052,00 23 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 352 852,00 352 852,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 5701



 92601  Obiekty sportowe 

przed zmianą 354 052,00 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 347 852,00 347 852,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 359 052,00 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 352 852,00 352 852,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 59 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 085,00 59 085,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 64 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 085,00 64 085,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 21 406 581,00 12 896 055,00 11 256 382,00 7 107 626,00 4 148 756,00 779 000,00 783 862,00 76 811,00 0,00 0,00 8 510 526,00 8 510 526,00 13 236,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -243 618,00 -243 618,00 -243 618,00 -188 786,00 -54 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 172 687,00 167 687,00 167 687,00 4 800,00 162 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 335 650,00 12 820 124,00 11 180 451,00 6 923 640,00 4 256 811,00 779 000,00 783 862,00 76 811,00 0,00 0,00 8 515 526,00 8 515 526,00 13 236,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  

w art. 5  
ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5  
ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

751   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 

państwowej, kontroli  
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

przed zmianą 27 595,00 27 595,00 11 695,00 9 686,00 2 009,00 0,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 720,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 315,00 28 315,00 11 695,00 9 686,00 2 009,00 0,00 16 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75108  
Wybory do Sejmu  
i Senatu 

przed zmianą 26 723,00 26 723,00 10 823,00 8 973,00 1 850,00 0,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 720,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 443,00 27 443,00 10 823,00 8 973,00 1 850,00 0,00 16 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 

przed zmianą 15 900,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 720,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 620,00 16 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 034 271,00 3 034 271,00 1 676 917,00 211 356,00 1 465 561,00 0,00 1 357 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 720,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 034 991,00 3 034 991,00 1 676 917,00 211 356,00 1 465 561,00 0,00 1 358 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 5701



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIII/262/2023 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 30 października 2023 r. 

Limit wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2023 roku 

L.p. 
Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego 

Łączne 

nakłady 

finansowe 

Dotychczas 

poniesione 

nakłady 

Planowane wydatki 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

Rok 2023 W tym źródła finansowania 

(8+9+10+11) 

Dochody 

własne  

jst 

Kredyty  

i pożyczki 

Środki 

pochodzące   

z innych 

źródeł do 

pozyskania 

Środki 

wymienione  

w art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3  

u.f.p.  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej  

Nr 107589B w miejscowości Porośl 
Wojsławy 1) 

2815068 58 315068 315068 0 0 0 Urząd Gminy 

2. 600 60016 6050 

Przebudowa dróg gminnych  
nr 106377B, 160216B  

i nr 106027B w miejscowości Porośl 

Głuchy 2) 

1700000 0 70000 70000 0 0 0 Urząd Gminy 

3. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej  
nr 107591B na odcinku  

Brzozowo Solniki - Zdrody Stare 3) 

3000000 0 110000 110000 0 0 0 Urząd Gminy 

4. 600 60016 6050 

Przebudowa dróg gminnych  

nr 107585B i 160165B na odcinku 

Marynki - Wilkowo Nowe 4) 

3000000 0 150000 150000 0 0 0 Urząd Gminy 

5. 600 60016 

6050 Przebudowa drogi gminnej  
nr 107566B na odcinku  

Gołębie - Kamińskie Wiktory 5)  

2469734 

32273 

2437461 

252461 0 0 0 

Urząd Gminy 

6370 0 0 0 2185000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 5701



6. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej  

nr 107578B Liza Stara - Wodźki 6) 
1092476 34476 58000 58000 0 0 0 Urząd Gminy 

7. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej  

nr 107573B w miejscowości 

Marynki 7) 

1238750 30750 68000 68000 0 0 0 Urząd Gminy 

8. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej  
nr 107572B w miejscowości 

Marynki 8) 

3801000 0 125939 125939 0 0 0 Urząd Gminy 

9. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej  

nr 107570B na odcinku Poświętne - 

Grochy 9) 

3267862 59862 168000 168000 0 0 0 Urząd Gminy 

10. 600 60016 6050 

Wykonanie progu zwalniającego  

na drodze gminnej nr 107571 B  

w miejscowości Józefin 

10000 0 10000 10000 0 0 0 Urząd Gminy 

11. 600 60016 6050 

Wykonanie progu zwalniającego  

na drodze gminnej nr 107582 B  

na odcinku Poświętne-Chomizna 

10000 0 10000 10000 0 0 0 Urząd Gminy 

12. 700 70005 6060 

Zakup budynku po byłej zlewni 

mleka w miejscowości  

Kamińskie Jaski 

20000 0 20000 20000 0 0 0 Urząd Gminy 

13. 754 75412 6050 
Przebudowa budynku remizy  
w miejscowości Pietkowo 10)  

800000 0 36900 36900 0 0 0 Urząd Gminy 

14. 801 80101 

6060 
Zakup niskoemisyjnego autobusu  
do przewożenia dzieci szkolnych 12) 

2026310 

39987 

1986323 

26323 0 0 0 

Urząd Gminy 

6370 0 0 0 1960000 0 

15. 900 90015 6050 
Budowa oświetlenia ulicznego  
w miejscowości Porośl Głuchy 

15500 0 15500 15500 0 0 0 Urząd Gminy 

16. 900 90015 6050 

Modernizacja oświetlenie ulicznego 

na terenie  
Gminy Poświętne 13) 

2775000 20000 275000 275000 0 0 0 Urząd Gminy 

17. 900 90015 6050 
Budowa oświetlenia ulicznego  

w miejscowości Poświętne 
38700 3700 35000 35000 0 0 0 Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 5701



18. 900 90095 6050 
Przebudowa placu w centrum 
miejscowości Poświętne 14) 

1500000 0 40000 40000 0 0 0 Urząd Gminy 

19. 900 90095 

6050 
Przebudowa placu zabaw  
w Gołębiach 15) 

135282 

2800 

132481 

19548 0 0 0 

Urząd Gminy 

6370 0 0 0 112933 0 

20. 900 90095 

6050 
Przebudowa placu zabaw  
w Pietkowie 16) 

135282 

2800 

132481 

19548 0 0 0 

Urząd Gminy 

6370 0 0 0 112933 0 

21. 900 90095 

6050 
Zagospodarowanie placu  

w Grochach 17) 
205887 

3820 

202087 

26509 0 0 0 

Urząd Gminy 

6370 0 0 0 175578 0 

22. 900 90095 

6050 
Zagospodarowanie placu  
w Kamińskich Jaskach 18) 

206776 

3800 

202976 

26597 0 0 0 

Urząd Gminy 

6370 0 0 0 176379 0 

23. 900 90095 

6050 
Zagospodarowanie centrum 

miejscowości Brzozowo-Korabie 19) 
161790 

3690 

158100 

22110 0 0 0 

Urząd Gminy 

6370 0 0 0 135990 0 

24. 900 90095 

6050 
Zagospodarowanie centrum 
miejscowości Wilkowo Stare 20) 

232572 

19550 

213022 

27602 0 0 0 

Urząd Gminy 

6370 0 0 0 185420 0 

25. 921 92109 6050 
Ogrodzenie placu przy świetlicy  

w Porośli Wojsławach 
35000 0 35000 35000 0 0 0 Urząd Gminy 

26. 921 92109 6050 
Przebudowa budynku świetlicy  
w Zdrodach Nowych 21)  

400000 0 15000 15000 0 0 0 Urząd Gminy 

27. 921 92195 6050 

Rewitalizacja obszaru 

zdegradowanego w miejscowości 

Pietkowo Drugie 22)  

3483000 20295 600000 100000 0 500000 0 Urząd Gminy 

28. 926 92601 

6050 Przebudowa nadbudowa i remont 

budynku sanitarno-szatniowego 
przy zespole boisk ORLIK  

w miejscowości Gołębie 23) 

337077 

9225 

327852 

39085 0 0 0 

Urząd Gminy 

6370 0 0 0 288767 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 5701



29. 926 92601 6050 
Modernizacja boiska sportowego 
ORLIK 24)  

1000000 0 20000 20000 0 0 0 Urząd Gminy 

30. 600 60017 6050 
Przebudowa drogi wewnętrznej  
na odcinku Liza Nowa - granica 

Gminy Poświętne 25)  

1350000 0 40000 40000 0 0 0 Urząd Gminy 

31. 010 01043 6050 
Rozbudowa sieci wodociągowej  
na odcinku Zdrody Stare-Brzozowo 

Solniki 26)  

300000 0 300000 300000 0 0 0 Urząd Gminy 

32. 750 75023 6067 
Zakup urządzenia sieciowego  - 
system bezpieczeństwa 28)  

13236 0 13236 13236 0 0 0 Urząd Gminy 

33. 900 90015 6050 
Rozbudowa oświetlenia ulicznego  
w m. Chomizna 

24600 0 24600 24600 0 0 0 Urząd Gminy 

34. 600 60016 6050 
Przebudowa zjazdu z drogi 
powiatowej Nr 1566B  

w miejscowości Brzozowo-Korabie 

78096 14096 64000 64000 0 0 0 Urząd Gminy 

35. 900 90095 6050 

Zagospodarowanie placu wiejskiego 

w miejscowości  

Brzozowo Muzyły 27) 

120000 0 10000 10000 0 0 0 Urząd Gminy 

36. 801 80101 6050 

Modernizacja oświetlenia 

wewnętrznego w budynku Szkoły 

Podstawowej w Poświętnem 29) 

480000 0 30000 30000 0 0 0 Urząd Gminy 

37. 750 75023 6050 

Modernizacja oświetlenia 

wewnętrznego w budynku  
Urzędu Gminy w Poświętnem 30) 

220000 0 20000 20000 0 0 0 Urząd Gminy 

38. 801 80101 6050 
Budowa ogrodzenia placu zabaw 

 na dz. Nr 92 w Gołębiach 
13500 0 13500 13500 0 0 0 

Szkoła 

Podstawowa  

im. B. Prusa  
w Poświętnem 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 5701



39. 926 92601 6050 
Budowa boiska wielofunkcyjnego  

w miejscowości Pietkowo 
2100000 0 5000 5000 0 0 0 Urząd Gminy 

Razem 40612498 301182 8490526 2657526 0 5833000 0 x 

Do budżetu 2023 roku zostały wprowadzone: dochody własne w wysokości 2 657 526 zł, środki z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych w wysokości 5 333 000 zł. oraz pomoc finansowa z budżetu 

Województwa Podlaskiego 500 000 zł.  
1) Przebudowa drogi gminnej Nr 107589B w miejscowości Porośl Wojsławy - w 2023 roku planuje się  wykonanie (dokończenie) dokumentacji projektowo-kosztorysowej, prac przygotowawczych (uregulowanie stanu prawnego 

położenia pasa drogowego)oraz wykonanie robót budowlanych (droga o długości ok. 1 906 m.b.) przy założeniu pozyskania dofinansowania -95% z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych. 
2) Przebudowa dróg gminnych nr 106377B, 160216B i nr 106027B w miejscowości Porośl Głuchy - w zakresie wykonania dokumentacji projektowo-kosztorysowej. Droga o długości ok. 1380 m.b. 
3) Przebudowa drogi gminnej nr 107591B na odcinku Brzozowo Solniki - Zdrody Stare - w zakresie wykonania dokumentacji projektowo-kosztorysowej oraz uregulowania stanu prawnego położenia pasa drogowego, droga  

o długości ok. 1 760 m.b. 
4) Przebudowa dróg gminnych nr 107585B i 160165B na odcinku Marynki - Wilkowo Nowe - w zakresie wykonania dokumentacji projektowo-kosztorysowej oraz uregulowania stanu prawnego położenia pasa drogowego, droga  

o długości ok. 1 835 m.b. 
5) Przebudowa drogi gminnej nr 107566B na odcinku Gołębie - Kamińskie Wiktory - zadanie dofinansowane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych w wysokości 2 185 000 zł - Promesa wstępna  

nr Edycja 2/2021/4967/Polskilad. 
6) Przebudowa drogi gminnej nr 107578B Liza Stara - Wodźki - wykonanie robót budowlanych (nawierzchnia żwirowa o długości ok. 1 580 m.b.) przy założeniu pozyskania dofinansowania -95% z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych. 
7) Przebudowa drogi gminnej nr 107573B w miejscowości Marynki - wykonanie robót budowlanych (o dł. ok. 1 006 m.b.) przy założeniu pozyskania dofinansowania -95% z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych. 
8) Przebudowa drogi gminnej nr 107572B w miejscowości Marynki - wykonanie robót budowlanych (o dł. ok. 1 660 m.b.) przy założeniu pozyskania dofinansowania -95% z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych. 
9) Przebudowa drogi gminnej nr 107570B na odcinku Poświętne - Grochy - w 2023 roku planuje się  wykonanie robót budowlanych (droga o długości ok. 1 714 m.b.) przy założeniu pozyskania dofinansowania -95% z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych. 
10) Przebudowa budynku remizy w miejscowości Pietkowo  - w 2023 roku w zakresie wykonania dokumentacji projektowo-kosztorysowej. 
11) Zakup ciężkiego samochodu pożarniczego dla jednostki OSP w Poświętnem- zabezpieczenie wkładu własnego. 
12) Zakup niskoemisyjnego autobusu do przewożenia dzieci szkolnych - zadanie dofinansowane w 98% z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych, promesa wstępna  

Nr Edycja3PGR/2021/2313/PolskiLad. 
13) Modernizacja oświetlenie ulicznego na terenie Gminy Poświętne - w 2023 roku planuje się wykonanie zadanie przy założeniu pozyskania dofinansowania 90% z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych. 
14) Przebudowa placu w centrum miejscowości Poświętne - w 2023 roku w zakresie wykonania dokumentacji projektowo-kosztorysowej. 
15) Przebudowa placu zabaw w Gołębiach - zadanie dofinansowane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych w 90%, w ramach zadania Zagospodarowanie placów wiejskich w miejscowościach: 

Wilkowo Stare, Brzozowo Korabie, Grochy, Kamińskie Jaski, Gołębie i Pietkowo, promesa wstępna Nr Edycja2/2021/4983/PolskiLad. 
16) Przebudowa placu zabaw w Pietkowie - zadanie dofinansowane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych w 90%, w ramach zadania Zagospodarowanie placów wiejskich w miejscowościach: 

Wilkowo Stare, Brzozowo Korabie, Grochy, Kamińskie Jaski, Gołębie i Pietkowo, promesa wstępna Nr Edycja2/2021/4983/PolskiLad. 
17) Zagospodarowanie placu w Grochach - zadanie dofinansowane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych w 90%, w ramach zadania Zagospodarowanie placów wiejskich w miejscowościach: 

Wilkowo Stare, Brzozowo Korabie, Grochy, Kamińskie Jaski, Gołębie i Pietkowo, promesa wstępna Nr Edycja2/2021/4983/PolskiLad. 
18) Zagospodarowanie placu w Kamińskich Jaskach -zadanie dofinansowane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych w 90%, w ramach zadania Zagospodarowanie placów wiejskich  

w miejscowościach: Wilkowo Stare, Brzozowo Korabie, Grochy, Kamińskie Jaski, Gołębie i Pietkowo, promesa wstępna Nr Edycja2/2021/4983/PolskiLad. 
19) Zagospodarowanie centrum miejscowości Brzozowo-Korabie - zadanie dofinansowane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych w 90%, w ramach zadania Zagospodarowanie placów wiejskich  

w miejscowościach: Wilkowo Stare, Brzozowo Korabie, Grochy, Kamińskie Jaski, Gołębie i Pietkowo, promesa wstępna Nr Edycja2/2021/4983/PolskiLad. 
20) Zagospodarowanie centrum miejscowości Wilkowo Stare - zadanie dofinansowane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych w 90%, w ramach zadania Zagospodarowanie placów wiejskich  

w miejscowościach: Wilkowo Stare, Brzozowo Korabie, Grochy, Kamińskie Jaski, Gołębie i Pietkowo, promesa wstępna Nr Edycja2/2021/4983/PolskiLad. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 5701



21) Przebudowa budynku świetlicy w Zdrodach Nowych - w 2023 roku w zakresie wykonania dokumentacji projektowo-kosztorysowej. 
22) Rewitalizacja obszaru zdegradowanego w miejscowości Pietkowo Drugie - w 2023 roku w zakresie wykonania dokumentacji projektowo-kosztorysowej orazI etapu robót budowlanych Zadanie dofinansowane w wysokości  

500 000 zł, w  ramach pomocy finansowej, w formie dotacji celowej udzielonej przez Województwo Podlaskie na realizację projektu: Utworzenie Centrum Historycznego Nauki Jazdy Konnej i Hipoterapii. 
23) Przebudowa nadbudowa i remont budynku sanitarno-szatniowego przy zespole boisk ORLIK w miejscowości Gołębie - zadanie dofinansowane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych w 90%,  

w ramach zadania Zagospodarowanie placów wiejskich w miejscowościach: Wilkowo Stare, Brzozowo Korabie, Grochy, Kamińskie Jaski, Gołębie i Pietkowo, promesa wstępna Nr Edycja2/2021/4983/PolskiLad. 
24) Modernizacja boiska sportowego ORLIK -  w 2023 roku w zakresie wykonania dokumentacji projektowo-kosztorysowej. 
25) Przebudowa drogi wewnętrznej na odcinku Liza Nowa - granica Gminy Poświętne - dotyczy działek nr 207, 2010 i 211 w obrębie Liza Nowa o łącznej długości ok. 1,7 km. W 2023 roku planuje się wykonanie dokumentacji 

projektowo-kosztorysowej. 
26) Rozbudowa sieci wodociągowej na odcinku Zdrody Stare-Brzozowo Solniki - długość sieci około 1,37 km. Zadanie finansowane ze środków na uzupełnienie subwencji ogólnej, z przeznaczeniem na wsparcie finansowe 

inwestycji w zakresie kanalizacji, które Gmina Poświętne otrzymała w 2021 roku. 
27) Zagospodarowanie placu wiejskiego w miejscowości Brzozowo Muzyły -  w 2023 roku w zakresie opracowania dokumnetacji projektowo-kosztorysowej. 
28) Zakup urządzenia sieciowego  - system bezpieczeństwa - zadanie realizowane w ramach projektu Cyfrowa Gmina współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, 

Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020. Na to zadanie Gmina Poświętne otrzymała środki w 2022 roku 
29) Modernizacja oświetlenia wewnętrznego w budynku Szkoły Podstawowej w Poświętnem - w 2023 roku zakresie opracowania dokumentacji projektowo-kosztorysowej 
30) Modernizacja oświetlenia wewnętrznego w budynku Urzędu Gminy w Poświętnem - w 2023 roku w zakresie opracowania dokumentacji projektowo-kosztorysowej 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 5701



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIII/262/2023 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 30 października 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów i wydatków oświatowych jednostek 

budżetowych w 2023 roku 

Jednostka: Szkoła Podstawowa im. Bolesława Prusa w Poświętnem 

Dział Rodział § Wyszczególnienie Kwota 

 Dochody  153300,00 

801   Oświata i wychowanie 153300,00 

 

80101  Szkoły podstawowe 300,00 

 0610 
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 

dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 
100,00 

 0690 Wpływy z różnych opłat 100,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 153000,00 

  0830 Wpływy z usług 153000,00 

 Wydatki 153300,00 

801   Oświata i wychowanie 153300,00 

 80101  Szkoły podstawowe 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 153000,00 

 

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3000,00 

 4220 Zakup środków żywności 150000,00 

Zwiększono plan dochodów w rozdz. 80101 § 0920 o środki w wysokości 100 zł i plan wydatków  

w rozdz. 80101 § 4210 o środki w wysokości 100 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 5701



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIII/262/2023 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 30 października 2023 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

1. W dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa - zmniejsza się plan wydatków bieżących o środki 

w wysokości 38 416 zł, w celu dostosowania planu finansowego do przewidywanych wydatków bieżących. 

ponadto zmniejsza się plan dochodów bieżących o środki w wysokości 100 000 zł. 

2. W dziale 750 - Administracja publiczna - zmniejsza się plan wydatków bieżących o środki 

w wysokości 170 000 zł, w celu dostosowania planu finansowego do przewidywanych wydatków bieżących. 

3. W dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem - zwiększa się plan dochodów  

z tytułu opłat za wydane zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych o środki w wysokości 2 887 zł  

i w związku z powyższym zwiększa się plan wydatków w dziale 851 - Ochrona zdrowia, rozdz. 85154  

§ 4210 o środki w wysokości 2 887 zł z przeznaczeniem na realizację zadań określonych w gminnym 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

4. W dziale 900 - Gospodarka komunalna - zwiększa się plan dochodów budżetowych o środki 

w wysokości 26 182 zł z tytułu zwrotu nadpłaconej opłaty za zużycie energii elektrycznej w 2022 roku. 

Ponadto w planie wydatków budżetowych dokonuje się przesunięć i zwiększa się plan wydatków o środki 

w wysokości 129 598 zł z przeznaczeniem na uzupełnienie przewidywanych wydatków dotyczących systemu 

gospodarowania odpadami komunalnymi. 

5. W dziale 926 - Kultura fizyczna - wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne p.n.: Budowa boiska 

wielofunkcyjnego w miejscowości Pietkowo w zakresie prac przygotowawczych do opracowania dokumentacji 

projektowo-kosztorysowej - 5 000 zł.  

6. W dziale 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa - zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych o środki w wysokości 720 zł, 

w związku z pismem Krajowego Biura Wyborczego, Delegatura w Białymstoku Nr DBŁ.3112.49.43.2023 

z dn. 26.10.2023 r. informującym o zwiększeniu dotacji celowej na finansowanie zadań wyborczych 

związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do Sejmu RP i do Senatu RP zarządzonych 

na dzień 15.10.2023 r. - wypłaty diet dla mężów zaufania. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 5701


		2023-11-10T13:52:42+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




